муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №17»

П Р И К А З

от 07 февраля 2025 г. № 9-о

О назначении независимого наблюдателя

В соответствии  с  приказом  комитета  по  образованию   администрации  МО
Богородицкий район  от    28.01.2025   №  25   «О  проведении  итогового  собеседования
для  обучающихся   9-х классов   ОУ  МО  Богородицкий  район»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить независимым наблюдателем за ходом проведения итогового собеседования
в 9 классе   12.02.2025г.  Кочетову  Марину  Сергеевну,  зав. сектором  по работе  с
детьми  и молодёжью  МКУ  СКСК.

2. Независимому наблюдателю  КочетовойМ.С.  обеспечить   объективность проведения
итогового  собеседования  на  всех  этапах:  от  момента  получения  КИМов  до
завершения  оценочной  процедуры.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  школы Е.Ф.  Скоропупова

		2025-02-07T13:23:14+0300
	Скоропупова Елена Федоровна